平成 17年 4月 18日
各  位

                     会 社 名：金 下 建 設 株 式 会 社
                     代表者名：代表取締役社長 金 下  欣 司
                                          （コード番号：１８９７ 大証２部）
                     問合せ先：取締役経理部長 三 田  昭 彦
                                          （TEL：0772－46－3151）

人事異動のお知らせ

 平成 17 年 4 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動の決定

がありましたのでお知らせいたします。

記

新職位 氏 名 前職位

取締役調達部長 松

まつ

岡

おか

 光
みつ

輝

てる

 取締役兵庫支店長

参事
兵庫支店長 桝

ます

田

だ

 耕
こう

三

ぞう

参事
宮津道路工事事務所所長

以 上